
Nyári Biathlon Magyar  Bajnokság
100 éves a Magyar Sí Szövetség

E R E D M É N Y    L I S T A

9.8.2014

Szervező: 

RÉSZEVŐK

Nevezettek: 40

Inulók 36

Ifi I fiú 16-17 6

Ifi I leány 16-17 6

Ifi II fiú 18-19 6

Ifi II leány 18-19 3

Junior férfi 20-21 4

Felnőtt nő  22-30 4

Felnőtt férfi  22-35 7

DSQ: 0

DNF: 0

ID ŐJÁRÁS

napos, enyhe szél, 21°C

ZS ŰRI

Tagok: BÜKI Gábor

Tagok: KAZÁR Marián

Tagok: FŐLDI Laszlo

Tagok: STELCZERNÉ SZÖLLÖSI Ivett

ZSŰRI HATÁROZATOK:

St. No. 44 - two minute penalty for every round not fired, art. 5.5 c); IBU Rules

Nordsport2011 KSE Salgótarján

Timing by SAJMON ○●○○○



Magyar nyáron Biatlon Bajnokság
100 éves a Magyar Sí Szövetség

Kispuskas

9.8.2014, Galyatető

E R E D M É N Y    L I S T A

Dátum: 9.8.2014 Verseny: Sprint

Szervező: Nordsport2011 KSE Salgótarján Kezdési idő: 10:00

Er. Rajt. Név Kód Sport club Futó idő Őssz idő Időkülönbseg Pont

Ifi I fiu 16-17 Útirány: 4,5 km (3xpiros)

1 24 Gyallai Soma 1997 VASAS SC 1 00:24:20.6 5 3 00:24:20.6 00:00:00,0

2 22 Maxa Juraj 1998 KB Breza 1 00:24:38.1 3 1 00:24:38.1 00:00:17.5

3 23 Gyallai Máté 2000 Nordsport2011 1 00:25:35.3 2 5 00:25:35.3 00:01:14.7

4 21 Herneczky Áron 1998 Honvéd Zalka 1 00:26:40.5 1 4 00:26:40.5 00:02:19.9

5 26 Longauer Tomáš 1997 Predajná 1 00:30:26.6 3 4 00:30:26.6 00:06:06.0

6 25 Varga Bálint 1998 Honvéd Zalka 1 00:31:50.5 4 4 00:31:50.5 00:07:29.9

Ifi I leány 16-17 Útirány: 3 km (3x kék)

1 38 Veress Mirella 1998 Panoráma 1 00:19:24.3 1 3 00:19:24.3 00:00:00,0

2 39 Maxová Michaela 1997 Breza - SVK 1 00:20:09.3 4 3 00:20:09.3 00:00:45.0

3 43 Kis Izabella 2000 Honvéd Zalka 1 00:21:26.2 4 2 00:21:26.2 00:02:01.9

4 41 Varga Anna 2000 Honvéd Zalka 1 00:24:19.2 3 5 00:24:19.2 00:04:54.9

5 44 Hegedűs Kitti 1999 Nordsport2011 1 00:22:29.8 4 3 02:00 00:24:29.8 00:05:05.5

6 40 Varró Maya 1999 Panoráma 1 00:25:59.9 4 2 00:25:59.9 00:06:35.6

DNS 42 Bodnár Gina 1997 VASAS SC 1

St. No. 44 - two minute penalty for every round not fired, art. 5.5 c); IBU Rules

Ifi II fiu 18-19 Útirány: 4,5 km (3xpiros)

1 18 Büki Ádám 1995 Miskolci Honvéd 1 00:25:48.9 5 3 00:25:48.9 00:00:00,0

2 15 Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd 1 00:26:23.0 2 2 00:26:23.0 00:00:34.1

3 16 Szekeres Péter 1995 VASAS SC 1 00:26:41.9 1 5 00:26:41.9 00:00:53.0

4 19 Panyik Dávid 1995 Honvéd Zalka 1 00:27:11.7 2 4 00:27:11.7 00:01:22.8

5 20 Hajdu Alexandr 1996 VASAS SC 1 00:28:10.7 3 4 00:28:10.7 00:02:21.8

6 17 Varga Mátyás 1996 Honvéd Zalka 1 00:29:03.2 4 2 00:29:03.2 00:03:14.3

Ifi II leány 18-19 Útirány: 4 km (2xpiros + 1xkék)

1 36 Juhász Fanni 1995 Honvéd Zalka 1 00:29:38.9 3 4 00:29:38.9 00:00:00,0

2 35 Nagy Borbála 1995 VASAS SC 1 00:32:07.5 5 4 00:32:07.5 00:02:28.6

3 37 Kohlhéb Laura 1996 VASAS SC 1 00:36:30.6 3 2 00:36:30.6 00:06:51.7

Junior férfi 20-21 Útirány: 4,5 km (3xpiros)

1 12 Bánszki Bence 1993 Honvéd Zalka 1 00:24:28.2 2 2 00:24:28.2 00:00:00,0

2 11 Balog Dénes Levente 1993 VASAS SC 1 00:26:00.5 3 5 00:26:00.5 00:01:32.3

3 10 Varga Ádám 1994 Honvéd Zalka 1 00:27:24.0 1 1 00:27:24.0 00:02:55.8

4 13 Bodnár Zénó 1994 VASAS SC 1 00:27:44.1 2 2 00:27:44.1 00:03:15.9

DNS 9 Lágler Kristóf 1994 VASAS SC 1

Felnőtt nő  22-30 Útirány: 4 km (2xpiros + 1xkék)

1 33 Papp Ildikó 1986 Nordsport2011 1 00:22:59.8 2 3 00:22:59.8 00:00:00,0

2 31 Ermaková Elena 1988 Predajná - SVK 1 00:23:46.3 2 2 00:23:46.3 00:00:46.5

3 32 Bozsik Anett 1990 Honvéd Zalka 1 00:27:08.1 3 4 00:27:08.1 00:04:08.3

4 34 Hrablayová Marta 1981 Predajná - SVK 1 00:30:30.8 4 2 00:30:30.8 00:07:31.0

DNS 30 Szöllősi Boglárka 1983 VASAS SC 1

Felnőtt férfi  22-35 Útirány: 4,5 km (3xpiros)

1 4 Gond Balázs 1987 VASAS SC 1 00:23:18.9 1 3 00:23:18.9 00:00:00,0

2 45 Reznicsek  Balázs 1986 Panoráma 1 00:23:54.6 3 1 00:23:54.6 00:00:35.7

3 1 Muskatal István 1986 VASAS SC 1 00:24:05.5 5 3 00:24:05.5 00:00:46.6

4 6 Pálfy Márton 1988 VASAS SC 1 00:24:45.4 4 4 00:24:45.4 00:01:26.5

5 3 Reznicsek  Zsolt 1987 Panoráma 1 00:25:36.4 2 2 00:25:36.4 00:02:17.5

6 7 Horniak Pavol 1969 Predajná 1 00:27:15.4 3 5 00:27:15.4 00:03:56.5

7 8 Kovács Domonkos 1974 VASAS SC 1 00:27:42.4 1 5 00:27:42.4 00:04:23.5

DNS 2 Gombos Károly 1981 Panoráma 1

Timing by SAJMON ○●○○○



Nyári Biathlon Magyar  Bajnokság
100 éves a Magyar Sí Szövetség

E R E D M É N Y    L I S T A

9.8.2014

Szervező: 

RÉSZEVŐK

Nevezettek: 52

Inulók 45

gyermek I. fiú 5

gyermek I. leány 1

gyermek II. fiú 10-11 4

gyermek II. leány 10-11 2

serdülő I. fiú 12-13 10

serdülő I. leány 12-13 11

serdülő II. fiú 14-15 3

serdülő II. leány 14-15 3

Senior Man 1

Senior Woman 3

Fiú 2

Leány 0

DSQ: 0

DNF: 2

ID ŐJÁRÁS

napos, enyhe szél, 21°C

ZS ŰRI

Tagok: BÜKI Gábor

Tagok: KAZÁR Marián

Tagok: FŐLDI Laszlo

Tagok: STELCZERNÉ SZÖLLÖSI Ivett

ZSŰRI HATÁROZATOK:

St. No. 65 - one minute penalty for a penalty loop not done

St. No. 66 - two minute penalty for two penalty loops not done

St. No. 50 - one minute penalty for a penalty loop not done

St. No. 89- time adjustment 01:16,0, art. 8.7.4

St. No. 95- time adjustment 00:47,0, art. 8.7.4

St. No. 99- time adjustment 01:17,0, art. 8.7.4

Nordsport2011 KSE Salgótarján

Timing by SAJMON ○●○○○



Magyar nyáron Biatlon Bajnokság
100 éves a Magyar Sí Szövetség

Légpuskas

9.8.2014, Galyatető

E R E D M É N Y    L I S T A

Dátum: 9.8.2014 Verseny: Sprint

Szervező: Nordsport2011 KSE Salgótarján Kezdési idő: 13:00
Er. Rajt. Név Kód Sport club Futó idő Őssz idő Időkülönbseg Pont

gyermek I. fiú Útirány: 1 km (2xsárga)

1 89 Handzó Tamás 2005 Panoráma -1 00:07:23.5 0  -1:16 00:06:07.5 00:00:00,0

2 88 Halász Balázs Gyula 2005 Panoráma 1 00:06:08.8 0 00:06:08.8 00:00:01.3

3 87 Gyenes Ábel 2005 Honvéd Zalka 1 00:07:17.7 3 00:07:17.7 00:01:10.2

4 86 Varró Botond 2005 Panoráma 1 00:08:28.3 0 00:08:28.3 00:02:20.8

DNF 90 Varró Zsombor 2005 Panoráma 1

St. No. 89- time adjustment 01:16,0, art. 8.7.4

gyermek I. leány Útirány: 1 km (2xsárga)

1 91 Hegedűs Flóra 2006 Nordsport2011 1 00:08:44.5 1 00:08:44.5 00:00:00,0

gyermek II. fiú 10-11 Útirány: 1,5 km (3xsárga)

1 80 Domes Andreas 2003 WSV Schladming 1 00:09:40.3 2 3 00:09:40.3 00:00:00,0

2 82 Horniak Maťko 2003 Predajná - SVK 1 00:10:27.9 2 2 00:10:27.9 00:00:47.6

3 81 Lasser Julian 2003 ATV Irdning/Aigen 1 00:10:35.5 1 2 00:10:35.5 00:00:55.2

4 83 Bertl Mathias 2003 WSV Schladming 1 00:10:06.4 2 3/2 01:00 00:11:06.4 00:01:26.1

St. No. 83 - one minute penalty for a penalty loop not done

gyermek II. leány 10-11 Útirány: 1,5 km (3xsárga)

1 85 Smarkoňová Eliška 2003 KB Breza 1 00:11:41.6 3 2 00:11:41.6 00:00:00,0

2 84 Csatos Rozália 2004 Honvéd Zalka 1 00:16:53.9 5 3 00:16:53.9 00:05:12.3

serdülő I. fiú 12-13 Útirány: 2 km (1x kék + 2xsárga)

1 69 Radlingmayer Christoph 2001 ATV Irdning/Aigen 1 00:09:57.9 0 3 00:09:57.9 00:00:00,0

2 72 Sabitzer Moritz 2001 NST TVN Trofaiach1 00:10:01.0 4 2 00:10:01.0 00:00:03.1

3 73 Herneczky Máté 2001 Honvéd Zalka 1 00:11:25.4 2 2 00:11:25.4 00:01:27.5

4 77 Chrapán René 2001 Revuca – SVK 1 00:11:26.9 2 2 00:11:26.9 00:01:29.0

5 79 Mandlberger Mathias 2001 SC Rottenmann 1 00:11:45.9 2 2 00:11:45.9 00:01:48.0

6 50 Gyenes Levente 2002 Honvéd Zalka 1 00:12:40.3 4/3 1 01:00 00:13:40.3 00:03:42.4

7 71 Gyenes Ágoston 2001 Honvéd Zalka 1 00:13:47.0 2 1 00:13:47.0 00:03:49.1

8 74 Szép Attila 2002 Nordsport2011 1 00:16:23.9 5 3 00:16:23.9 00:06:26.0

9 70 Balogh Zsoard 2001 VASAS SC 1 00:25:31.5 5 5 00:25:31.5 00:15:33.6

DNS 75 Visser Einar 2002 WSV Ramsau/Dach1

76 Bakondi Richárd 2002 Honvéd Zalka 1

DNF 78 Dobos András 2001 Honvéd Zalka 1

St. No. 50 - one minute penalty for a penalty loop not done

serdülő I. leány 12-13 Útirány: 2 km (1x kék + 2xsárga)

1 60 Hrablayová Viktória 2002 Predajná - SVK 1 00:11:14.5 0 0 00:11:14.5 00:00:00,0

2 61 Pitzer Leonie 2002 WSV Ramsau/Dach1 00:12:01.3 1 1 00:12:01.3 00:00:46.8

3 62 Smarkoňová Anežka 2001 KB Breza 1 00:12:09.2 0 3 00:12:09.2 00:00:54.7

4 66 Rettensteiner Lisa 2002 WSV Ramsau/Dach1 00:10:31.1 3/24/3 02:00 00:12:31.1 00:01:16.6

5 63 Kapustová Ema 2002 Revuca – SVK 1 00:12:43.1 1 0 00:12:43.1 00:01:28.6

6 58 Horniaková Barbora 2001 Predajná - SVK 1 00:12:52.1 1 2 00:12:52.1 00:01:37.6

7 59 Gruber Anja 2001 NST TVN Trofaiach1 00:12:56.4 0 2 00:12:56.4 00:01:41.9

8 68 Reiter Selina 2001 WSV Ramsau/Dach1 00:13:21.8 1 2 00:13:21.8 00:02:07.3

9 67 Fujdiarová Anna 2001 Revuca – SVK 1 00:13:56.6 2 2 00:13:56.6 00:02:42.1

10 64 Lányová Hana 2002 Predajná - SVK 1 00:14:02.1 0 2 00:14:02.1 00:02:47.6

11 65 Firicová Zuzana 2002 KB Breza 1 00:16:52.9 5/4 3 01:00 00:17:52.9 00:06:38.4

St. No. 65 - one minute penalty for a penalty loop not done

St. No. 66 - two minute penalty for two penalty loops not done

Timing by SAJMON ○●○○○



Er. Rajt. Név Kód Sport club Futó idő Őssz idő Időkülönbseg Pont

serdülő II. fiú 14-15 Útirány: 3 km (3x kék)

1 52 Peťko Dušan 1999 Predajná - SVK 1 00:14:22.7 1 2 00:14:22.7 00:00:00,0

2 53 Tomáš Sklenárik 1999 Revuca – SVK 1 00:14:51.3 0 2 00:14:51.3 00:00:28.6

3 51 Dominik Krštieň 1999 Revuca – SVK 1 00:20:58.7 1 2 00:20:58.7 00:06:36.0

serdülő II. leány 14-15 Útirány: 2,5 km (2x kék + 1xsárga)

1 54 Remeňová Mária 2000 KB Breza 1 00:14:03.0 1 2 00:14:03.0 00:00:00,0

2 55 Longauerová Zuzana 2000 Predajná - SVK 1 00:14:32.8 0 1 00:14:32.8 00:00:29.8

3 57 Remeňová Zuzana 2000 KB Breza 1 00:15:04.7 2 1 00:15:04.7 00:01:01.7

DNS 56 Hegedűs Kitti 1999 Nordsport2011 1

Senior Man Útirány: 1 km (2xsárga)

1 93 Fenyvesi Gábor 1964 Nordsport2011 1 00:06:45.5 0 00:06:45.5 00:00:00,0

DNS 92 Ricler Zoltán 1967 Nordsport2011 1

Senior Woman Útirány: 1 km (2xsárga)

1 96 Stelczerné Szöllösi Ivett 1980 Ramsau 1 00:05:45.2 0 00:05:45.2 00:00:00,0

2 95 Hegedűsné Lavaj Krisztina 1976 Nordsport2011 -1 00:08:47.4 3  - 47,0s 00:08:00.4 00:02:15.2

3 97 Fenyvesiné Mester Erika Nordsport2011 1 00:09:02.0 3 00:09:02.0 00:03:16.8

DNS 94 Cser Zsuzsanna Nordsport2011 1

St. No. 95- time adjustment 00:47,0, art. 8.7.4

Fiú Útirány: 1 km (2xsárga)

1 98 Bodor Bálint 2004 Nordsport2011 1 00:09:10.6 0 00:09:10.6 00:00:00,0

2 99 Fenyvesi Ádám 2007 Nordsport2011 -1 00:11:48.0 5  -01:17 00:10:31.0 00:01:20.4

St. No. 99- time adjustment 01:17,0, art. 8.7.4

Leány Útirány: 1 km (2xsárga)

DNS 100 Cser Luca 2003 Nordsport2011 1

101 Ricler Dóra 2000 Nordsport2011 1

Timing by SAJMON ○●○○○



Magyar nyáron Biatlon Bajnokság
100 éves a Magyar Sí Szövetség

Kispuskas

9.8.2014, Galyatető

E R E D M É N Y    L I S T A

Dátum: 9.8.2014 Verseny: Sprint

Szervező: Nordsport2011 KSE Salgótarján Kezdési idő: 17:15
Er. Rajt. Név Kód Sport club Futó idő Őssz idő Időkülönbseg Pont

Masters férfi Útirány: 3 km (3xkék) Kispuskas FÁ

1 22 Hatházi Péter Panoráma 1 00:16:04.4 2 3 00:16:04.4 00:00:00,0

2 24 Horniak Pavol (M45) 1969 Predajná - SVK 1 00:18:00.9 3 3 00:18:00.9 00:01:56.5

3 37 Holéczy Tibor (M45) 1969 VASAS Honvéd 1 00:18:03.9 2 0 00:18:03.9 00:01:59.5

4 26 Kazár Marián (M45) 1957 Predajná - SVK 1 00:21:47.2 3 1 00:21:47.2 00:05:42.8

5 23 Kaibás Kornel Nordsport2011 1 00:24:40.7 5 2 00:24:40.7 00:08:36.3

Masters nő Útirány: 3 km (3xkék) Kispuskas FÁ

1 13 Bekecs Zsuzsanna 1976 Nordsport2011 1 00:19:41.2 2 2 00:19:41.2 00:00:00,0

2 10 Hrablayová Marta 1981 Predajná - SVK 1 00:20:27.3 3 2 00:20:27.3 00:00:46.1

3 12 Bereczki Brigitta (W45) 1967 Panoráma 1 00:21:41.4 2 3 00:21:41.4 00:02:00.2

4 11 Kirner Erzsébet 1978 Nordsport2011 1 00:23:49.0 3 4 00:23:49.0 00:04:07.8

5 15 Földi Kornélia 1978 Nordsport2011 1 00:24:21.9 2 0 00:24:21.9 00:04:40.7

6 16 Hrabecz Anett 1977 Panoráma 1 00:28:20.2 4 4 00:28:20.2 00:08:39.0

Timing by SAJMON ○●○○○



Nyári Biathlon Magyar  Bajnokság
100 éves a Magyar Sí Szövetség

E R E D M É N Y    L I S T A

10.8.2014

Szervező: 

RÉSZEVŐK

Nevezettek: 38

Inulók 34

Ifi I fiú 16-17 6

Ifi I leány 16-17 6

Ifi II fiú 18-19 5

Ifi II leány 18-19 3

Junior férfi 20-21 5

Felnőtt nő  22-30 3

Felnőtt férfi  22-35 6

DSQ: 0

DNF: 2

ID ŐJÁRÁS

napos, enyhe szél, 23°C

ZS ŰRI

Tagok: BÜKI Gábor

Tagok: KAZÁR Marián

Tagok: FŐLDI Laszlo

Tagok: STELCZERNÉ SZÖLLÖSI Ivett

ZSŰRI HATÁROZATOK:

Nordsport2011 KSE Salgótarján

Timing by SAJMON ○●○○○



Magyar nyáron Biatlon Bajnokság
100 éves a Magyar Sí Szövetség

Kispuskas

10.8.2014, Galyatető

E R E D M É N Y    L I S T A

Dátum: 10.8.2014 Verseny: Indiv.

Szervező: Nordsport2011 KSE Salgótarján Kezdési idő: 10:00

Er. Rajt. Név Kód Sport club Futó idő Őssz idő Időkülönbseg Pont

Ifi I fiu 16-17 Útirány: 4 km FÁF

1 25 Gyallai Soma 1997 VASAS SC 1 00:19:30.1 3 5 4 00:25:30.1 00:00:00,0

2 26 Maxa Juraj 1998 KB Breza 1 00:20:31.9 4 2 4 00:25:31.9 00:00:01.8

3 22 Herneczky Áron 1998 Honvéd Zalka 1 00:21:08.2 4 4 1 00:25:38.2 00:00:08.1

4 23 Gyallai Máté 2000 Nordsport2011 1 00:21:47.5 2 5 1 00:25:47.5 00:00:17.4

5 24 Longauer Tomáš 1997 Predajná 1 00:22:56.5 1 2 3 00:25:56.5 00:00:26.4

6 27 Varga Bálint 1998 Honvéd Zalka 1 00:22:36.7 1 3 3 00:26:06.7 00:00:36.6

Ifi I leány 16-17 Útirány: 4 km FÁF

1 38 Veress Mirella 1998 Panoráma 1 00:24:14.4 2 2 2 00:27:14.4 00:00:00,0

2 43 Maxová Michaela 1997 Breza - SVK 1 00:23:52.1 5 2 3 00:28:52.1 00:01:37.7

3 39 Kis Izabella 2000 Honvéd Zalka 1 00:25:25.9 4 4 4 00:31:25.9 00:04:11.5

4 40 Hegedűs Kitti 1999 Nordsport2011 1 00:27:17.1 3 4 3 00:32:17.1 00:05:02.7

5 41 Varró Maya 1999 Panoráma 1 00:29:21.4 3 3 2 00:33:21.4 00:06:07.0

6 42 Varga Anna 2000 Honvéd Zalka 1 00:27:28.9 4 5 4 00:33:58.9 00:06:44.5

Ifi II fiu 18-19 Útirány: 6 km FÁFÁ

1 16 Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd 1 00:33:21.0 3 1 2 2 00:37:21.0 00:00:00,0

2 21 Panyik Dávid 1995 Honvéd Zalka 1 00:34:21.2 2 3 2 1 00:38:21.2 00:01:00.2

3 19 Büki Ádám 1995 Miskolci Honvéd 1 00:32:14.8 2 4 4 4 00:39:14.8 00:01:53.8

4 20 Varga Mátyás 1996 Honvéd Zalka 1 00:33:36.6 2 4 3 3 00:39:36.6 00:02:15.6

5 18 Szekeres Péter 1995 VASAS SC 1 00:34:44.5 2 4 4 4 00:41:44.5 00:04:23.5

DNS 17 Hajdu Alexandr 1996 VASAS SC 1

Ifi II leány 18-19 Útirány: 5 km FÁFÁ

1 37 Juhász Fanni 1995 Honvéd Zalka 1 00:33:44.7 3 4 4 5 00:41:44.7 00:00:00,0

2 35 Nagy Borbála 1995 VASAS SC 1 00:34:07.8 4 3 5 4 00:42:07.8 00:00:23.1

DNF 36 Kohlhéb Laura 1996 VASAS SC 1 3 4

Junior férfi 20-21 Útirány: 7 km FÁFÁ

1 14 Bánszki Bence 1993 Honvéd Zalka 1 00:37:27.5 0 3 2 1 00:40:27.5 00:00:00,0

2 13 Balog Dénes Levente 1993 VASAS SC 1 00:38:47.2 5 1 2 2 00:43:47.2 00:03:19.7

3 11 Varga Ádám 1994 Honvéd Zalka 1 00:46:00.3 1 2 2 0 00:48:30.3 00:08:02.8

4 12 Bodnár Zénó 1994 VASAS SC 1 00:46:26.1 0 3 2 3 00:50:26.1 00:09:58.6

DNF 15 Lágler Kristóf 1994 VASAS SC 1 3 5 3

Felnőtt nő  22-30 Útirány: 6 km FÁFÁ

1 31 Ermaková Elena 1988 Predajná - SVK 1 00:34:17.6 2 0 3 4 00:38:47.6 00:00:00,0

2 34 Papp Ildikó 1986 Nordsport2011 1 00:33:12.1 2 3 2 5 00:39:12.1 00:00:24.5

3 30 Bozsik Anett 1990 Honvéd Zalka 1 00:37:26.5 3 5 4 3 00:44:56.5 00:06:08.9

DNS 32 Szöllősi Boglárka 1983 VASAS SC 1

33 Hrablayová Marta 1981 Predajná - SVK 1

Felnőtt férfi  22-35 Útirány: 7 km FÁFÁ

1 6 Reznicsek  Balázs 1986 Panoráma 1 00:36:26.6 1 2 1 2 00:39:26.6 00:00:00,0

2 7 Muskatal István 1986 VASAS SC 1 00:35:07.2 2 3 2 2 00:39:37.2 00:00:10.6

3 4 Pálfy Márton 1988 VASAS SC 1 00:35:51.7 5 4 4 2 00:43:21.7 00:03:55.1

4 1 Reznicsek  Zsolt 1987 Panoráma 1 00:38:24.8 3 3 5 3 00:45:24.8 00:05:58.2

5 9 Sperka Tamás 1973 VASAS SC 1 00:39:01.9 4 4 4 2 00:46:01.9 00:06:35.3

6 3 Holeczy Tibor 1969 VASAS SC 1 00:45:57.5 0 2 2 2 00:48:57.5 00:09:30.9

DNS 8 Gond Balázs 1987 VASAS SC 1

Timing by SAJMON ○●○○○



Nyári Biathlon Magyar  Bajnokság
100 éves a Magyar Sí Szövetség

E R E D M É N Y    L I S T A

10.8.2014

Szervező: 

RÉSZEVŐK

Nevezettek: 52

Inulók 36

gyermek I. fiú 4

gyermek I. leány 1

gyermek II. fiú 10-11 4

gyermek II. leány 10-11 2

serdülő I. fiú 12-13 8

serdülő I. leány 12-13 11

serdülő II. fiú 14-15 3

serdülő II. leány 14-15 3

DSQ: 0

DNF: 0

ID ŐJÁRÁS

napos, enyhe szél, 24°C

ZS ŰRI

Tagok: BÜKI Gábor

Tagok: KAZÁR Marián

Tagok: FŐLDI Laszlo

Tagok: STELCZERNÉ SZÖLLÖSI Ivett

ZSŰRI HATÁROZATOK:

Nordsport2011 KSE Salgótarján

Timing by SAJMON ○●○○○



Magyar nyáron Biatlon Bajnokság
100 éves a Magyar Sí Szövetség

Légpuskas

10.8.2014, Galyatető

E R E D M É N Y    L I S T A

Dátum: 10.8.2014 Verseny: Indiv.

Szervező: Nordsport2011 KSE Salgótarján Kezdési idő: 13:00

Er. Rajt. Név Kód Sport club Futó idő Őssz idő Időkülönbseg Pont

gyermek I. fiú Útirány: 1 km F

1 87 Gyenes Ábel 2005 Honvéd Zalka 1 00:06:08.3 0 00:06:08.3 00:00:00,0

2 89 Handzó Tamás 2005 Panoráma 1 00:06:02.9 1 00:06:32.9 00:00:24.6

3 90 Varró Botond 2005 Panoráma 1 00:07:38.3 0 00:07:38.3 00:01:30.0

4 88 Halász Balázs Gyula 2005 Panoráma 1 00:06:55.2 2 00:07:55.2 00:01:46.9

gyermek I. leány Útirány: 1 km F

1 91 Hegedűs Flóra 2006 Nordsport2011 1 00:07:13.5 0 00:07:13.5 00:00:00,0

gyermek II. fiú 10-11 Útirány: 1,5 km FF

1 84 Domes Andreas 2003 WSV Schladming 1 00:08:00.6 3 2 00:10:30.6 00:00:00,0

2 82 Lasser Julian 2003 ATV Irdning/Aigen 1 00:09:42.6 3 1 00:11:42.6 00:01:12.0

3 83 Horniak Maťko 2003 Predajná - SVK 1 00:09:11.2 2 5 00:12:41.2 00:02:10.6

4 81 Bertl Mathias 2003 WSV Schladming 1 00:08:57.1 5 3 00:12:57.1 00:02:26.5

gyermek II. leány 10-11 Útirány: 1,5 km FF

1 85 Smarkoňová Eliška 2003 KB Breza 1 00:10:00.2 3 4 00:13:30.2 00:00:00,0

2 86 Csatos Rozália 2004 Honvéd Zalka 1 00:12:02.7 4 4 00:16:02.7 00:02:32.5

serdülő I. fiú 12-13 Útirány: 2 km FF

1 76 Radlingmayer Christoph 2001 ATV Irdning/Aigen 1 00:11:02.0 1 0 00:11:32.0 00:00:00,0

2 72 Sabitzer Moritz 2001 NST TVN Trofaiach 1 00:10:31.7 2 1 00:12:01.7 00:00:29.7

3 75 Mandlberger Mathias 2001 SC Rottenmann 1 00:10:34.5 2 3 00:13:04.5 00:01:32.5

4 77 Gyenes Ágoston 2001 Honvéd Zalka 1 00:12:56.6 2 1 00:14:26.6 00:02:54.6

5 73 Chrapán René 2001 Revuca – SVK 1 00:12:34.0 1 3 00:14:34.0 00:03:02.0

6 78 Herneczky Máté 2001 Honvéd Zalka 1 00:12:21.5 2 3 00:14:51.5 00:03:19.5

7 80 Gyenes Levente 2002 Honvéd Zalka 1 00:14:09.9 1 2 00:15:39.9 00:04:07.9

8 74 Szép Attila 2002 Nordsport2011 1 00:14:08.9 3 1 00:16:08.9 00:04:36.9

DNS 79 Balogh Zsoard 2001 VASAS SC 1

serdülő I. leány 12-13 Útirány: 2 km FF

1 67 Hrablayová Viktória 2002 Predajná - SVK 1 00:11:02.0 1 1 00:12:02.0 00:00:00,0

2 70 Horniaková Barbora 2001 Predajná - SVK 1 00:11:46.5 0 1 00:12:16.5 00:00:14.5

3 65 Pitzer Leonie 2002 WSV Ramsau/Dach 1 00:11:49.7 1 2 00:13:19.7 00:01:17.7

4 63 Rettensteiner Lisa 2002 WSV Ramsau/Dach 1 00:11:22.3 3 1 00:13:22.3 00:01:20.3

5 61 Reiter Selina 2001 WSV Ramsau/Dach 1 00:11:57.1 2 1 00:13:27.1 00:01:25.1

6 64 Kapustová Ema 2002 Revuca – SVK 1 00:12:31.4 2 0 00:13:31.4 00:01:29.4

7 62 Fujdiarová Anna 2001 Revuca – SVK 1 00:12:32.7 1 2 00:14:02.7 00:02:00.7

8 68 Smarkoňová Anežka 2001 KB Breza 1 00:11:23.5 4 2 00:14:23.5 00:02:21.5

9 71 Lányová Hana 2002 Predajná - SVK 1 00:13:04.2 2 2 00:15:04.2 00:03:02.2

10 69 Gruber Anja 2001 NST TVN Trofaiach 1 00:12:04.5 2 4 00:15:04.5 00:03:02.5

11 66 Firicová Zuzana 2002 KB Breza 1 00:13:31.4 2 3 00:16:01.4 00:03:59.4

serdülő II. fiú 14-15 Útirány: 3 km FÁ

1 53 Peťko Dušan 1999 Predajná - SVK 1 00:13:37.0 0 1 00:14:07.0 00:00:00,0

2 52 Tomáš Sklenárik 1999 Revuca – SVK 1 00:14:02.6 1 2 00:15:32.6 00:01:25.6

3 51 Dominik Krštieň 1999 Revuca – SVK 1 00:17:52.7 1 0 00:18:22.7 00:04:15.7

serdülő II. leány 14-15 Útirány: 2,5 km FÁ

1 59 Longauerová Zuzana 2000 Predajná - SVK 1 00:13:38.0 0 1 00:14:08.0 00:00:00,0

2 60 Remeňová Zuzana 2000 KB Breza 1 00:14:11.4 2 1 00:15:41.4 00:01:33.4

3 58 Remeňová Mária 2000 KB Breza 1 00:13:47.0 2 2 00:15:47.0 00:01:39.0

Timing by SAJMON ○●○○○


